UBND QUẬN KIÊN AN
TRƯỜNG TIÈU HỌC NGUYĚN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: 03 THND Lãm Hà, ngày 28 tháng 12 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2023

I. HOẠT ĐỘNGTRONG TÂM

trào Tết trồng cây.

thông, kỷ cam kết không tàng trừ chất cháy nổ, không đốt pháo, thà đèn trời.

và việc đánh giá, công nhận các danh hiệu học tập năm 2022 tại Sở GD&ÐT Hải

1. Thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng Xuân Quý Mão. Phát động phong

2. Tuyên truyền, giáo dục học sinh thực hiện nghiêm túc luật an toàn giao

3. Thực hiện đón đoàn kiểm tra công nhận lại kết quả công tác PCGD, XMC

Phòng.

học sinh cuối HKI.

chúc Sơ kết HKI. Thực hiện chương trình HKII.

4. Hoàn thành chương trình Học kỳ I, tổ chúc thực hiện kiểm tra, đánh giá

5. Tổ chứúc bình xét thi đua cuối Học kỳ I cấp tổ khối, cấp trường. Tỗ

6. Tổ chức họp PHHS cuối HKI năm học 2022-2023.
7. Tổ chúc ngày Hội Xuân yêu thương 2023, tặng quà Tết cho HS có

hoàn cảnh khó khăn, phát động phong trào nuôi lợn siêu trọng, góp những đồng
tiền nhỏ vì nghĩa tình lớn.

8. Kiểm tra hoạt động su phạm GV, kiềm tra nội bộ các tổ, bộ phận theo
kế hoạch.

9. Dự giờ, kiểm tra việc thục hiện quy chế chuyên môn GV.

II. LỊCH CỤ THẺ

Thành phần Chuẩn
bịNgày, tháng Nội dung công việc Chủ trì thamgia

Đảngviên
CB-GV-NV

GV tổ khối

Ban Thi đua

Ngày02/01 Nghỉ bùngàyTếtDươnglịch

Ngày03,04/01 Họpcậpủy, chibộ,
Họp HÐSP
Họp bình xét thi đua cuối HKI
cấp tổ khối và cấp trường
Họp bình xét thi đua cuối HKI
cấptrường

BT
HT

TTCM

Cấpủy
BGH

TTCM
Từ 05/01 đến
06/01/2023

HT HTNT

2

Họp Ban ĐD CMHS nhà trường HT BGHCB-GV-NV
BGH, Đại
diện CMHS,
GVCN

Ngày
07/01/2023 Họp Ban ĐDCMHS cuối HKI

HọpGVCN
HT HT

Ngày 15-
08/0 1/2023

Ngày 15-
11/01/2023

Từ
17/01/2022
Từ 12/01-
13/01/2023

Họp PHHS cuối HKI

Sơ kết HKI nămhọc2022-2023

Thực hiện chương trình HKII

GVCN GV-PHHS GVCN

BGH CB-GV-NV GV

BGH CB-GV-NV GV

Tổng duyệt chương trình Xuân
yêu thương 2023
Tổ chức Ngày hội: Xuân yêu
thương 2023. Tặng quà HS nghèo,
có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp
Tết Nguyên đán. Sơ kết HKI, phát
thưởng HS xuất sắc HKI.

Phát động phong trào Tết trồng
cây. Các lớp trồng cây hoa tạo
không khí đón năm mới.
Xây dựng lịch trực Tết
Tổng vệ sinh toàn trường. Bàn
giao tài sản, niêm phong các
phòng học.

TTCM GV khối GV

Ngày
16/01/2023

CMHS,
BGH, GVBGH BGH

Từ
17/01/2023 GV, NV

BGH, NV

LC, GV, NV

BGH GV, NV

HT HT
Ngày

18/01/2023 BGH GV, NV

Từ ngày 18- GV, NV,
HS

GV, NV,
HS

GV, NV,
HS

GV, NV,
HS

BGH26/0/01/2023 Nghi tết Nguyên Đán202326/0/01/2023

Ngày
27/01/2023

CB, GV, NV, HS đi học trở lại BGHsau kỳnghiTếtNguyênđán
Thực hiện Chương trình Tuẩn 20
Kiểm tra nề nếp dạy và học sau
Tết Nguyênđán
Đón đoàn SV THTX K22, ĐHSP
khoa Tiêu học, trường ĐHHP.
Chi đạo sinh viên thực hành TX
tại trường.

BGH GV, NV GV, NV

Ngày 30-
31/01/2023

GV,
STTTBGH GV, STTT

3

* Điều chinh, bổ sung lịch (nếu có)

•.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ÐT quận (b/c);
- BGH, các tổ CM (th/h)
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
Q.KIE

TIỆUA
GYENDU

Vathị MaiKhanh